
Zarządzenie nr 91/20
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 3 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów podczas rekrutacji na studia 
stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2020/2021

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr Vl/190 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 
w roku akademickim 2020/2021, zmienionej uchwałą nr VI/228 z dnia 31 marca 2020 r. oraz uchwałą nr VI/229 z 
dnia 25 maja 2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 77/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 19 
sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów podczas rekrutacji na studia stacjonarne i 
niestacjonarne w roku akademickim 2020/2021 w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,,3) studia drugiego stopnia_______________________ ___________________________________________________

Lp. kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne
1 Bezpieczeństwo wewnętrzne 80 60
2 Finanse i zarządzanie w przedsiębiorstwie 90 60
3 Pielęgniarstwo 80 60
4 Zdrowie publiczne 90 X

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 2 .

PRAWNY
„ . iV~JL^

mg? Ewa Koziówska


